17 - е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета Железногорского района
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
22 апреля  2019г. №  37
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Долженковой А.Л
Рассмотрев заявление Долженковой Анны Леонидовны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 22.04.2019г., Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Долженковой Анны Леонидовны  на основании личного заявления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новоандросовский вестник».

	Глава Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

__________________В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

_______________             Л.А.Ганус